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På klubbesøk: Jon Grasto og Asbjørn Johansen

Street & Crusin’ Club Halden

Til å ha et så stort og innholdsrikt arrangement foran seg 
var klubbens styre og medlemmer uforskammet rolige, 
det ble derfor tid for både omvisning på klubbhuset 
og presentasjon av AMCAR. Klubbhuset er imponerende 
med sine 600 kvm på ett plan, med verkstedhall, 
motorverksted, biljardsalong, kjøkken og kombinert møte/
festlokale. I tillegg til verkstedhallen leies det ut tre 
mekkeplasser for større reparasjoner/restaureringsarbeid. 
Klubbens medlemmer har ”fri” tilgang til klubblokalene, 
så fremt lokalet ”ikke” er i bruk. 

Tettpakket program... 
Av faste vinteraktiviteter nevnes motor- og sveisekurs 
på mandager, linedance på tirsdager, onsdags- og 
lørdagskaffe samt hyppige filmkvelder og temafester 
på klubblokalet. På sommers tid arrangeres det Fønix 
Cruisenight hver onsdag, hvor vi refererer til klubbens 
egen uttalelse: ”Come rain, come shine, it will always be 
at least 50 cars there!”  
I tillegg til Grensetreff og Fønix Cruisenigths har klubben 
vært involvert i Cars on the Farm, Street Legal, innendørs 
utstilling, pensjonistkjøring med mere - listen er lang for 
de som ønsker å benytte sin amerikanske bil i sosial 
sammenheng. 
Klubbmøtene avholdes på klubblokalet den siste torsdag 
i måneden, med noen få unntak. Ved Sankthans erstattes 
medlemsmøtet med grillparty, og desembermøtet byttes 
ut med julefrokost og gløggkveld siste lørdag før jul. Mye 
er sikkert avglemt, men maken til klubbaktivitet skal man 
lete lenge etter! 
 
Landets største lokalklubb... 
Med sin nære tilknytning til Sverige har det bestandig 
vært et yrende amcarliv i grensebyen, i så måte er 
det kanskje ikke så rart at Street & Cruisin’ Club er 
landets største lokalklubb med sine 430 medlemmer. 
Som en verdig avslutning på AMCAR’s besøk blir vi 
med på åpningen av Grensetreffet, som starter med 
Fønix Cruisenight på Fiskertorvet. Her fikk vi tildelt 
egen standplass. På Fiskertorvet er det fullstappet av 
folk og flotte biler, og straks en bil kjører ut for å 
cruise i Halden’s gater smetter en ny bil inn på torvet. 
Stemningen denne onsdagskvelden er ”elektrisk”, og vi 
kan anbefale alle amcarentusiaster å besøke Street & 
Cruisin’ Club Halden og deres arrangementer. Miljøet i 
byen er så rotfestet at selv kommunen benytter dette i 
markedsføringen av Halden by. Onsdagene i Halden på 
sommerhalvåret er en flott opplevelse. AMCAR takker for 
et trivelig klubb- og arrangementsbesøk, og ser med  
glede frem neste anledning for å besøke denne  
driftige klubben!

Dagen før åpningen av Grensetreffet i Halden dro vi på klubbesøk til Street 
& Cruisin’ Club. Vi hadde avtalt å møte klubben på veien opp til Fredriksten 
festning for fellesfotografering. Her var det samlet et førtitalls biler i et 

noe usikkert værbilde. Etter fotograferingen cruiset vi i samlet flokk opp til 
klubbhuset i Øbergveien. På klubbhuset var det stinn brakke, der de siste 

forberedelsene til helgens arrangementer var i full gang. 
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Under en regntung himmel samler Street & Cruisin’ Club et førtitalls medlemsbiler for fellesfotografering 
oppe ved festningsanlegget i Halden. Snakk om timing, under fotograferingen faller det ikke så mye som 
en dråpe, men straks kameraet slås av åpner himmelens sluser seg i et forrykende regnvær.

I 2006 kjøpte Street & Cruisin’ Club Halden lokalene etter Odde Auto i Øbergveien. 
Bygningskonseptet med verkstedlokaler og plass for møterom med mere var midt i 
blinken for den aktive bilklubben. Lån av verkstedsplass og klubblokale har blitt et 
populært medlemstilbud, hvor man som SCCH-medlem får egen nøkkel og fri tilgang 
til klubbens lokaler mot innbetaling av et lite depositum.

Klubbens møtelokale er lyst og trivelig, 
og forholdene er lagt til rette med alt fra 
scene til fastmontert videokanon i taket.

God stemning rundt bordene hvor denne 
blidspente gjengen koser seg med 
nystekte vafler, røverhistorier og AMCAR’s 
klubbesøk. Gutta her har tilbrakt et langt 
liv i amerikanske biler og slik skal det 
fortsette.

Utpå kvelden ankommer Stian Johnsen fra Lillestrøm med sin nybygde ’55 Chevrolet 
210 på henger. Denne bilen var som fluepapir på publikum. Herlig bil og herlig stuk, 
den svarte lakken vitnet om at eieren hadde satt krav til finish og karosserijobb høyt.

Vi kunne ikke unngå å legge merke til dette velkledde venneparet som mer en gjerne 
lot seg avfotografere foran AMCAR’s stand på Fiskertorget. Vetle Granath Magelssen 
fra Sarpsborg og Julie Marie Wiig fra Halden representerer vår nye generasjon amcar-
entusiaster, og begge lever ut hverdagen i femtitallets ”look”…

These are the Girls. Pinup-konkurransen under Grensetreffet er svært populær, 
både blant deltagende jenter og ikke minst publikum. Jente nummer 3 fra 
venstre, Tonje Synnøve Løvtangen fra Fredrikstad, ble årets pinup.

På Fiskertorget og de nærliggende parkeringsplassene er det tettpakket med biler og 
folk gjennom hele kvelden. Straks en bil kjører ut for cruising smetter en ny bil inn på 
parkeringen, og slik rullérer det gjennom hele kvelden.

Langs bryggerekken på Fiskertorget hadde folk stilt seg opp 
for å se på cruisingen og folkelivet. Her finner vi Anker 
Hartvig Johansen’s flotte ’59 DeSoto Firedome parkert.

Mange heftige muskelbiler hadde funnet veien til Halden denne onsdagskvelden, 
og felles for dem alle var cruising og samhold. I bakgrunnen skimter vi lovens 
lange arm som satte stor pris på arrangementet og den herlige atmosfæren på 
Fiskertorget. ”This is Halden, I can’t believe this. Amazing”, var kommentaren fra 
et eldre amerikansk ektepar på feriebesøk i byen.
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